
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CONJUNTA DE PESSOAL CCAE-CCENS/UFES Nº 003, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

O vice-diretor em exercício do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) e a
diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS) da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a
resolução/CEPE/UFES/nº 10, de 16 de maio de 2022, RESOLVEM:

Art. 1º Constituir a Comissão especial responsável pelos procedimentos e organização
das solenidades de colação de grau oficial - 2022/2, dos cursos de graduação do CCAE e CCENS.

Art. 2º Designar os servidores abaixo, sob a coordenação do primeiro, para compor a
referida comissão:

Nome Matrícula
Kézya Lourenço Barbosa 1975520
Cinthia Vidal Monteiro da Silva Couto 2381948
Clemiuda Pellanda de Souza 1173181
Mariana Fiorio Baldotto 3287150

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 4º Revoga-se a Portaria Conjunta nº 008, de 12 de setembro de 2022.

GIOVANNI DE OLIVEIRA GARCIA TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Vice-diretor do CCAE/UFES Diretora do CCENS/UFES

Port. nº 276, de 18/05/2020 - DOU de 19/05/2020 Port. nº 668, de 03/12/2020 - DOU de 04/12/2020


		2023-02-24T08:46:49-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento


		2023-03-02T09:59:05-0300
	Brasil
	GIOVANNI DE OLIVEIRA GARCIA
	Assinador Serpro




